
25e Jubileum New Forest Sportdag Ermelo, 30 september 2017

VOORLOPIGE DEELNEMERSLIJST PER RUBRIEK 

datum 12 september 2017 

Attentie: deze lijst toont enkel de deelnemers per rubriek. Dit is GEEN startlijst.

De startlijst met indeling wordt 24 september gepubliceerd.

In het dagprogramma vindt u het volledige tijdsprogramma met tijden voor 

de exterieur keuring voor Sportpony en Dressuurbelofte.

Springen klasse BB cat C

aanvang 08.30 uur

Rijstijlrubriek 1 parcours zonder barrage

Springring zandbaan

Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.

fokker vader x vadermoeder

67 Janneke Bleeker Eikenhorst's Remco BB C

Fam.  G. van 't Goor Molenaar's Golden King x Foxhills Footman

46 Lisa-Marie van der Zwan Fiore's Razzle Dazzle BB C

Mw M. Scholten Easter Mountain Didly Do x Brandy XIII

45 Beau van Slingerland Angels Ditch Rosalinde BB C

Mw I. de Jong-Pothast Brandy XIII x Oosterbroek Arthur

202 Florus Janssen Ten Ankers Maurimka BB C

Dhr J. Kemkers Arenberg's Maurits x Jasper

142 Manouk Zuiderent Sintels Laponia BB C

Stal Sintels

72 Annelin Pot Coco BB C

68 Myrte Goedegebuure Ulrike van de Hymnehoeve BB C

Dhr R.P.E.  van Dokkum Bonito x 

Springen klasse B cat C

aansluitend

Rijstijlrubriek 1 parcours zonder barrage

Springring zandbaan

Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.

fokker vader x vadermoeder

202 Florus Janssen Ten Ankers Maurimka B C

Dhr J. Kemkers Arenberg's Maurits x Jasper

142 Manouk Zuiderent Sintels Laponia B C

Stal Sintels

72 Annelin Pot Coco B C



68 Myrte Goedegebuure Ulrike van de Hymnehoeve B C

Dhr R.P.E.  van Dokkum Bonito x 

220 Janne Hendricks Safierra B C

Dhr P. Vaessen Polsbury Pirelli x Sulaatik's Benji

215 Femke Deen Doerak B C

Dhr Tj.E. Nijboer Axceen Camillo x Chungel Fury

210 Dan Prins OakHill's Royal Zan B C

Dhr J. Tijssen Berkhof's Higgledy Piggledy x Oleander

15 Sam Noordijk Duke John's Forrest B C

H.C. Midden Zeeuws-VlaanderenKantje's Carter x Polsbury Pirelli

223 Liv Van der Haring Sulaatik's Vanilla Touch B C

Stal Sulaatik / G. de Haan Sulaatik's Versage x Mescalero

67 Janneke Bleeker Eikenhorst's Remco B C

Fam.  G. van 't Goor Molenaar's Golden King x Foxhills Footman

47 Sienna Van den Ijssel Stoutens Casanova B C

Dhr H. Klaver Arenberg's Maurits He Stb 213 x Vivienne's Vision of Freedom

36 Silke Reuvekamp Ice Dj B C

Dhr J. Driesen Vivienne's Visions Of Freedom x The Rascals Farm Beau Geste

Springen klasse L cat C

aansluitend

Klassiek parcours met ingesloten barrage op tijd

Springring zandbaan

Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.

fokker vader x vadermoeder

223 Liv Van der Haring Sulaatik's Vanilla Touch L C

Stal Sulaatik / G. de Haan Sulaatik's Versage x Mescalero

47 Sienna Van den Ijssel Stoutens Casanova L C

Dhr H. Klaver Arenberg's Maurits He Stb 213 x Vivienne's Vision of Freedom

36 Silke Reuvekamp Ice Dj L C

Dhr J. Driesen Vivienne's Visions Of Freedom x The Rascals Farm Beau Geste

196 Mel Van der Kamp De Mensinghe`s Sophie L C

Zusjes A. en W.K. van Dijk Silverlea Simply Red x Oosterbroek Sergio

169 Kim Schinkel Fabiola L C

Mw M.A.E. de Wit Marits Mistique x Kantje's Ronaldo

19 Ella Noordijk Hoppenhof's Nora L C

Dhr P.H.A. Hoppenbrouwers Polsbury Pirelli x Woodrow Carisbrooke

75 Hilde Veenstra BLUE FOREST SHARON'S STAR L C

A. en M. Willems Vivienne's Vision Of Freedom x Arenberg's Maurits

48 Sienna Van den Ijssel Stoutens Winningmood L C

Dhr J.E. Walma Arenberg's Maurits He Stb 213 x Oleander

Springen klasse BB cat DE

aansluitend

Rijstijlrubriek 1 parcours zonder barrage

Springring zandbaan

Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.

fokker vader x vadermoeder

106 Ilona Van Heck DUPP Apollo BB D



Mw C. van de Laar Orchid's Tygo x Rusty

159 Bodil Van Toor Sulaatik's Morning Touch BB D

Stal Sulaatik / G. de Haan Marrondales Macintosh x Lucky Longshot

103 Marlou Beije Ten ankers Patrohywards BB D

Dhr J. Kemkers Haywards Guardsman x Ralph

90 Isa Van Voorthuizen Lindwude Shogun BB D

\ Mr. R.C. Deacon Mallards Wood Gigolo x Lindwude Spike

87 Isabel Hoogendoorn Favourite's Kind of Magic BB D

Mw C. Groen Young Winsome's Adrian x Make My Day

63 Fabienne Besselink Hattrick Xailey BB D

Gebr. Hoedemakers Kantje's Armando x Aladin

22 Eline Lodewijk Evita BB D

Fam.   Klomp Arenberg's Maurits He Stb 213 x Anydale Ron

198 Anke Sietinga Zandkamp's Philemon BB D

Dhr G. Groeneveld Woodrow Carisbrooke x Carlo

189 Sabine Van der Velde Ten Ankers Sharan BB D

Dhr J. Kemkers Burley Phantom x Arenberg's Maurits

177 Sytze Van Dellen Altrido s OLet s iceman BB D

Fam. A. en T. Doornbos Frodo's Boy x Priory Prickle

170 Stefanie Roeling Geralja`s Popeye BB D

Dhr A. Palland Koetsiershoeve's Silver Star x Berkhof's Higgledy Piggledy

14 Dion De Bruijn Eastwood´s Sundancer BB D

Dhr H.G. ten Damme Aladin He. Stb. 218 x Luckington Sportaide

163 Myrthe Van Happen Eastwood's Starlight BB D

Dhr H.G. ten Damme Moorland's Crack x Luckington Sportaide

147 Maud Van Mil Ub40 BB D

Fa.  van de Rakt Kantje's Ronaldo x Priory John Ross

135 Roxy Hillegers Tjico BB D

W. Bakker Woodrow Carisbrooke x Onbekend

134 Nadege Roosjen Hoppenhof's Diablo BB D

Dhr P.H.A. Hoppenbrouwers Hoppenhof's Jasper x Nieuwmoeds Patrick

115 Malissa Verbeek Kantjeboord BB D

Manege De Eenhoorn Vader Onbekend x Kantje's Ronaldo

104 Jill Sluiter Orchid's Bhodi BB D

Mw C. van de Laar Orchid's Cestani x Priory Prickle

95 Zoë Soeters Migchelshoeve's Gaby BB D

Dhr R.J. Migchels Woodrow Carisbrooke x Klootwijkhoeve's Walter

93 Annabell Wijnia Melle Maja BB D

Dhr M.T.M. van de Brand Woodrow Carisbrooke x Berkhof's Higgledy Piggledy

84 Tereza Israel Ziga's Amado BB D

A.A.M van  Vlimmeren Hoppenhof's Hero x Hoppenhof's Shardon

35 Leida Wijgerse Prodise's Hattrick BB D

Dhr P.G.B. Wolken Frodo's Boy x Kantje's Ronaldo

107 Ilona Van Heck Orchid's Ungaro BB D

Mw C. van de Laar Kantje's Ronaldo x Ralph

78 Aniek Wouters Orchid's Bowy BB E

Mw C. van de Laar Orchid's Cestanii x Mischaz X

Springen klasse B cat DE

aansluitend

Rijstijlrubriek 1 parcours zonder barrage

Springring zandbaan



Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.

fokker vader x vadermoeder

107 Ilona Van Heck Orchid's Ungaro B D

Mw C. van de Laar Kantje's Ronaldo x Ralph

198 Anke Sietinga Zandkamp's Philemon B D

Dhr G. Groeneveld Woodrow Carisbrooke x Carlo

189 Sabine Van der Velde Ten Ankers Sharan B D

Dhr J. Kemkers Burley Phantom x Arenberg's Maurits

298 Féline Bakker Magic Roses Cocktail B D

Fam.  Boerstoel Valentino x Sulaatik's Benji

177 Sytze Van Dellen Altrido s OLet s iceman B D

Fam. A. en T. Doornbos Frodo's Boy x Priory Prickle

170 Stefanie Roeling Geralja`s Popeye B D

Dhr A. Palland Koetsiershoeve's Silver Star x Berkhof's Higgledy Piggledy

14 Dion De Bruijn Eastwood´s Sundancer B D

Dhr H.G. ten Damme Aladin He. Stb. 218 x Luckington Sportaide

163 Myrthe Van Happen Eastwood's Starlight B D

Dhr H.G. ten Damme Moorland's Crack x Luckington Sportaide

147 Maud Van Mil Ub40 B D

Fa.  van de Rakt Kantje's Ronaldo x Priory John Ross 

135 Roxy Hillegers Tjico B D

W. Bakker Woodrow Carisbrooke x Onbekend

134 Nadege Roosjen Hoppenhof's Diablo B D

Dhr P.H.A. Hoppenbrouwers Hoppenhof's Jasper x Nieuwmoeds Patrick

115 Malissa Verbeek Kantjeboord B D

Manege De Eenhoorn Vader Onbekend x Kantje's Ronaldo

218 Anne Berg Sylvester B D

Fam.  Hinken-Spraakman Moorland's Crack x Cateshill Renegade

95 Zoë Soeters Migchelshoeve's Gaby B D

Dhr R.J. Migchels Woodrow Carisbrooke x Klootwijkhoeve's Walter

93 Annabell Wijnia Melle Maja B D

Dhr M.T.M. van de Brand Woodrow Carisbrooke x Berkhof's Higgledy Piggledy

84 Tereza Israel Ziga's Amado B D

A.A.M van  Vlimmeren Hoppenhof's Hero x Hoppenhof's Shardon

35 Leida Wijgerse Prodise's Hattrick B D

Dhr P.G.B. Wolken Frodo's Boy x Kantje's Ronaldo

208 Dan Prins Oakhill's Numitor B D

Dhr J. Meijer Valentino x Corso

205 Daphne V.d. Linde Buitenstee´s Black Rebel B D

Dhr G. Veenstra De Mensinghe's Rinaldo x Melle Jerom

199 Marit Reilink Denzell Van 't Luykinkbosch B D

B.H. Hebbink Polsbury Pirelli x Meonbury Peter Rabbit

195 Mel Van der Kamp De Mensinghe's Rinaldo B D

Zusjes A. en W.K. van Dijk Kantje's Ronaldo x Priory Prickle

148 Tessa Delger Poppings Annabell B D

Dhr B.W.A. Kerkemeijer Hoppenhof's Jasper x Mikel

113 Charlotte Zoons Polsbury Pia D'or B D

Dhr H. Schoone Mastwood Pepperson x Oosterbroek Sergio

110 Sophie Boersma Jelmer B D

Dhr A. Klaassens Magic Roses Cocktail x Klootwijkhoeve's Walter

108 Merel Blankvoort Julia's Special Colour B D



Dhr J. van Ittersum Esse Golden Bigwig x Kantje's Ronaldo

91 Jolienke Huisman Estelle B D

B Filippus, Maldegem Belgie Luckington Defender x 

85 Iris Hendrickx Steed B D

Gebr.  Hoedemakers Kantje's Armando x Brummerhoeve's Boss

69 Daphne Van Bruxvoort Gucci B D

Dhr A. Bosch Kantje's Carter x Lamento III

66 Rosalie Pot Oosterbroek Femmy B D

Mw Th.B. Scholtens-Moerkoert Holthausen Frodo II x Mermaids Jeroen

39 Hannah Gerdes Prodise's Emma B D

Dhr P.G.B. Wolken Jacodi's Bo's Barclay x Nieuwmoeds Patrick

106 Ilona Van Heck DUPP Apollo B D

Mw C. van de Laar Orchid's Tygo x Rusty

219 Olivia Braaksma Expression B D

Dhr P. Schapendonk Wicked Nightshift x Brummerhoeve's Boss

201 Eefje Janssen Kantje's Tobitho B D

Fa.  van de Rakt Kantje's Ronaldo x Priory Greasepaint

188 Kira Van Winden Falcon B D

Mw G. Karnebeek Hoppenhof's Tycko x Kantje's Ronaldo

185 Renee Speelman Rossum's Fabrizio B D

J. van Rossum Wellhouse x Offem Minos

168 Imke De Blieck Prodise's Mika B D

Dhr P.G.B. Wolken Mikel x Kantje's Ronaldo

145 Emma Ribberink Baily B D

Fam. T.C. Jochems Woodrow Carisbrooke x Carlo

140 Susan Groeneveld De Mensinghe`s Fiene B D

Zusjes A. en W.K. van Dijk Justice H.R. x Priory Prickle

132 Matthieu Van Dinteren Solomon B D

Priory Firelight II x 

36 Zenna Dingelhoff Favourite's Lancelot B E

Mw C. Groen Reekamp's Eclips x Valentino

Springen klasse L cat DE

aansluitend

Klassiek parcours met ingesloten barrage op tijd

Springring zandbaan

Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.

fokker vader x vadermoeder

219 Olivia Braaksma Expression L D

Dhr P. Schapendonk Wicked Nightshift x Brummerhoeve's Boss

211 Jill Vrijenhoeff Oriënto L D

Dhr E. Hidding Jasper x Brandy XIII

205 Daphne V.d. Linde Buitenstee´s Black Rebel L D

Dhr G. Veenstra De Mensinghe's Rinaldo x Melle Jerom

201 Eefje Janssen Kantje's Tobitho L D

Fa.  van de Rakt Kantje's Ronaldo x Priory Greasepaint

197 Abdissa Van der Kamp De Mensinghe`s Lente L D

Zusjes A. en W.K. van Dijk Hoppenhof's Hero x Comm's Forest Mistletoe

188 Kira Van Winden Falcon L D

Mw G. Karnebeek Hoppenhof's Tycko x Kantje's Ronaldo

187 Britt Den Ouden Kenzo D L D



Dhr H.J. Reilink Carlo x Berkhof's Higgledy Piggledy

185 Renee Speelman Rossum's Fabrizio L D

J. van Rossum Wellhouse x Offem Minos

168 Imke De Blieck Prodise's Mika L D

Dhr P.G.B. Wolken Mikel x Kantje's Ronaldo

167 Jelke Van Kreij Whitsun June L D

Mw B. Vos-Wallenburg Justice H.R. x Molenaar's Golden King

18 Ella Noordijk Duke John's Thunder L D

H.C. Midden Zeeuws-VlaanderenHoppenhof's Jasper x Berkhof's Higgledy Piggledy

145 Emma Ribberink Baily L D

Fam. T.C. Jochems Woodrow Carisbrooke x Carlo

140 Susan Groeneveld De Mensinghe`s Fiene L D

Zusjes A. en W.K. van Dijk Justice H.R. x Priory Prickle

132 Matthieu Van Dinteren Solomon L D

Priory Firelight II x 

200 Liz Van der Stouwe Jesse L D

A.S.J. Lavrijsen Melle Wiebert x Woodrow Prince Harry

191 Elieke Bijker Mellody L D

Dhr P. Schapendonk Kantje's Carter x Brummerhoeve's Boss

180 Pien Doppenberg Twister L D

Dhr P. de Jong Melle Jerom He Stb 198 x Surprise van de Kiboets 

176 Sytze Van Dellen Frodo's Boy L D

Dhr J.H. Keizer Holthausen Frodo II x Brandy XIII

174 Renzo Laffra Iceman L D

Dhr A. Doornbos Brandy Xlll x Priory Prickle

141 Anne Bendijk Pitchoun De Civry L D

Mme Treheux, Elevage De CivryKantje's Ronaldo x 

116 Myrthe Vos Morag L D

Mej.  L. Vos Orlando x Priory Prickle

71 Jamie Graat Kantje's Fiftyfifty L D

Dhr. E. v.d. Rakt Justice H.R. x Reekamp's Saladin

62 Brent Minnen Golden Future L D

Mej.  K. Ros Lex x Molenaar's Golden King

61 Hope Van Manen Uptown Girl L´Eguille L D

Dhr. P. van Hak Priory Firelight x 

128 Emma Koskamp Popping's Marchall L D

Dhr B.W.A. Kerkemeijer Hoppenhof's Jasper x Mikel

Springen klasse M en Z cat C

aansluitend

Klassiek parcours met ingesloten barrage op tijd

Springring zandbaan

Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.

fokker vader x vadermoeder

169 Kim Schinkel Fabiola M C

Mw M.A.E. de Wit Marits Mistique x Kantje's Ronaldo

48 Sienna Van den Ijssel Stoutens Winningmood M C

Dhr J.E. Walma Arenberg's Maurits He Stb 213 x Oleander

221 Merle Hendricks Safierra Z C

Dhr P. Vaessen Polsbury Pirelli x Sulaatik's Benji



Springen klasse M cat D

aansluitend

Klassiek parcours met ingesloten barrage op tijd

Springring zandbaan

Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.

fokker vader x vadermoeder

296 Tessa Knaap Palderhoeve's Jackson K M D

G.W.B. Elderhorst Burley Phantom x Burley Moon River

200 Liz Van der Stouwe Jesse M D

A.S.J. Lavrijsen Melle Wiebert x Woodrow Prince Harry

191 Elieke Bijker Mellody M D

Dhr P. Schapendonk Kantje's Carter x Brummerhoeve's Boss

180 Pien Doppenberg Twister M D

Dhr P. de Jong Melle Jerom He Stb 198 x Surprise van de Kiboets

176 Sytze Van Dellen Frodo's Boy M D

Dhr J.H. Keizer Holthausen Frodo II x Brandy XIII

174 Renzo Laffra Iceman M D

Dhr A. Doornbos Brandy Xlll x Priory Prickle

141 Anne Bendijk Pitchoun De Civry M D

Mme Treheux, Elevage De CivryKantje's Ronaldo 

116 Myrthe Vos Morag M D

Mej.  L. Vos Orlando x Priory Prickle

71 Jamie Graat Kantje's Fiftyfifty M D

Dhr. E. v.d. Rakt Justice H.R. x Reekamp's Saladin

62 Brent Minnen Golden Future M D

Mej.  K. Ros Lex x Molenaar's Golden King

61 Hope Van Manen Uptown Girl L´Eguille M D

Dhr. P. van Hak Priory Firelight 

98 Esther Lammerts Zero M D

Mej.  S. van Boekel Sulaatik's Chopin x Melle Bruno

100 Robin Sikkens Health4Horses Wauw M D

Mw  S. Martens-Jongema Hoppenhof's Shardon x Woodrow Carisbrooke

111 Chloe Van der Vegt Vrijhof's Jack M D

Woodrow Carisbrooke x 

123 Femke Plass Eikenhorst's Messi M D

Fam.  G. van 't Goor Luckington Sportaide x Ralph

175 Lotte Van der Wielen Jolly's Sunrise M D

L. de Haas Hoppenhof's Shardon x Largo

204 Jente Groeneweg Hamlet's Lemon-Pei M D

Comb. B. Laan/M. Burger Kantje's Carter x Polsbury Popov

283 Beaudine Tielrooy Goldhoorn's Dynamite M D

Dhr E.H. Ebbens Valentino x Wayland Cranberry

263 Lisa Klopman Prodise`s Varro M D

Dhr P.G.B. Wolken Kantje's Appart x Wielgerma's Nelson

38 Demi Reuvekamp Vanity M D

C. Hulst Karlos NPA x Carlo

37 Daan Reuvekamp Asterhof's Lancelot M D

Mw I. Zwaans Valentino x Duke's Forest Oberon

Springen klasse Z en ZZ cat D



aansluitend

Klassiek parcours met ingesloten barrage op tijd

Springring zandbaan

Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.

fokker vader x vadermoeder

216 Pascalle Lienesch Schoonderlogt Jerom H Z D

Dhr A.F. Hamoen Make My World x Valentino

261 Chantal Windstra Sulaatik's Palieter Z D

Stal Sulaatik / G. de Haan Sulaatik's Peter Pan x Aladin

287 Wesley De Boer Denver Z D

Fam. M.J.J. Greeve Kantje's Ronaldo x Morning Sun

283 Beaudine Tielrooy Goldhoorn's Dynamite Z D

Dhr E.H. Ebbens Valentino x Wayland Cranberry

38 Demi Reuvekamp Vanity Z D

C. Hulst Karlos NPA x Carlo

37 Daan Reuvekamp Asterhof's Lancelot Z D

Mw I. Zwaans Valentino x Duke's Forest Oberon

263 Lisa Klopman Prodise`s Varro Z D

Dhr P.G.B. Wolken Kantje's Appart x Wielgerma's Nelson

204 Jente Groeneweg Hamlet's Lemon-Pei Z D

Comb. B. Laan/M. Burger Kantje's Carter x Polsbury Popov

175 Lotte Van der Wielen Jolly's Sunrise Z D

L. de Haas Hoppenhof's Shardon x Largo

153 Esmee Zwaagstra Oosterbroek Francois Z D

Mw Th.B. Scholtens-Moerkoert Brandy Xiii x Mermaids Jeroen

217 Pascalle Lienesch Jup Z D

Dhr C. van Os Bovenheigraaf's Camillo x Justice H.R.

259 Chantal Windstra Sulaatik's Mancinie ZZ D

Stal Sulaatik / G. de Haan Marrondales Macintosh x Mescalero


